АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« // » Ш&ЛЛЬ 20_^г. №
г. Краснодон

О внесении изменений в постановление Администрация муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 24.01.2024 №3 «О смене учредителя, об

изменении организационно-правовой формы и переименовании
Государственного учреждения Луганской Народной Республики

«Финансово-экономическая служба учреждений культуры
и спорта города Краснодона и Краснодонского района» и утверждение

Устава в новой редакции» (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», руководствуясь Уставом муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
принятый решением Совета муниципального ; округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 08.11.2023 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрация муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 24.01.2024 №3 «О смене учредителя, об изменении
организационно-правовой формы и переименовании Государственного
учреждения Луганской Народной Республики «Финансово-экономическая
служба учреждений культуры и спорта города Краснодона и Краснодонского
района» и утверждение Устава в новой редакции» (с изменениями), далее
Постановление № 3, следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 3 Постановления № 3 - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (

).
http://krasnodon-

adm.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Галушкину Т.А.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

http://krasnodon-adm.ru/